
 

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 августа  2019 года  № 66-2 
               

Санкт-Петербург 
  

 

О перечне мест для работы участковых избирательных комиссий, 

помещений для голосования на избирательных участках, образованных 

за пределами Санкт-Петербурга для голосования на выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 

8 сентября 2019 года 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона от 

12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 

Закона Санкт-Петербурга от 26.06.2012 № 341-60 «О выборах высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга», на 

основании решений Территориальной избирательной комиссии № 15 от 18 

июля 2019 года № 60-11 «Об образовании избирательных участков за 

пределами территории Санкт-Петербурга для голосования избирателей, 

включенных в списки избирателей по месту нахождения за пределами 

территории Санкт-Петербурга на выборах высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора  Санкт-Петербурга  8 сентября 2019 года» 

(с изменениями, внесенными решением от 15 августа 2019 № 66-1) от 14 

августа 2019 года № 65-5 «О формировании участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 2342, 2361-2369» Территориальная 

избирательная комиссия № 15  решила: 

1.Утвердить перечень мест для работы участковых избирательных 

комиссий №2342, 2361-2369 и помещений для голосования на избирательных 



 

участках № 2342, 2361-2369, образованных за пределами Санкт-Петербурга 

для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга 

– Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года согласно приложению 

к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 15 

Климачеву И.С. 

 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
_____________              И.С. Климачева 

 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 
______________             С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение 
 к решению Территориальной избирательной комиссии № 15 

от 15 августа 2019 года № 66-2 

 
Перечень мест для работы участковых избирательных комиссий, помещений для голосования на 

избирательных участках, образованных за пределами Санкт-Петербурга для голосования на выборах высшего 
должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

 
 
 

№ ИУ Наименование субъекта Российской Федерации, 
района, населенного пункта, иного места 
нахождения избирателей, где образуются 

избирательные участки за пределами территории 
Санкт-Петербурга 

Адрес помещения для 
работы участковых 

избирательных 
комиссий 

Адрес помещения для 
голосования 

Телефон 

2361 Ленинградская область, Ломоносовский район,  
Виллозское ГП, дер. Малое Карлино,  
СНТ «Орбита-3»-«Самсон» 

СНТ «Самсон» 
помещение 
правления 

СНТ «Самсон» 
помещение 
правления 

 8 931 326 68 14 

2362 Ленинградская область, Ломоносовский район,  

Виллозское ГП СНТ «Красногорское» 

СНТ 
«Красногорское» 

помещение 
правления 

СНТ 
«Красногорское» 

помещение 
правления 

 8 931 326 68 12 

2363 Ленинградская область, Ломоносовский район,  

СНТ «Фауна» 4-я линия, д.536 

СНТ «Фауна» 
помещение 
правления 

СНТ «Фауна» 
помещение 
правления 

 8 931 383 19 77 

2364 Ленинградская область, Ломоносовский район,  

Аннинское Городское поселение , д.Пески, 

СНТ «Колос-1» 

СНТ «Колос-1» 
помещение 
правления 

СНТ «Колос-1» 
помещение 
правления 

 8 931 326 68 11 



 

2365 Ленинградская область, Ломоносовский район,  
Виллозское ГП, дер. Малое Карлино  
СНТ «Надежа –ВАТТ» 

СНТ 
 «Надежа –ВАТТ» 

помещение 
правления 

СНТ  
«Надежа –ВАТТ» 

помещение 
правления 

 8 931 326 68 13 

2366 Ленинградская область, Ломоносовский район,  

Виллозское ГП СНТ «Электронмаш» 

СНТ 
 «Электронмаш» 

помещение 
правления 

СНТ  
«Электронмаш» 

помещение 
правления 

 8 931 326 68 15 

2367 Ленинградская область, Ломоносовский район,  

п. Ропша, Новая Ропша, СНТ «Луч» 

СНТ«Луч» 
помещение 
правления 

СНТ «Луч» 
помещение 
правления 

 8 931 326 68 16 

2368 Ленинградская область, Ломоносовский район,  
Пениковое сельское поселение, 
СНТ «Флора - 2» 

СНТ«Флора - 2» 
помещение 
правления 

СНТ «Флора - 2» 
помещение 
правления 

 8 931 326 68 18 

2369 Ленинградская область, Ломоносовский район,  

п. Ропша, СНТ «Новоропшинское» 

СНТ 
«Новоропшинское» 

помещение 
правления 

СНТ 
«Новоропшинское» 

помещение 
правления 

 8 931 326 68 17 

2342 Ленинградская область, Кингисеппский район, 
  дер. Нежново, СНТ «Корвет на Купле» 

 

СНТ «Корвет на 
Купле» 

помещение 
правления 

СНТ «Корвет на 
Купле» 

помещение 
правления 

8 909 588 96 51 

 




